ZONAS PROMOTORES ELEITORAIS SITUACAO | ENDERECO FUNCIONAL TELEFONE EMAIL
Av Dr. Mendonga Lima, 919,
12 Zona Eleitoral FERNANDA ALVES POPPL Titular Centro - Guajara-Mirim/RO - (69) 3541-3293/3266 guajara@mpro.mp.br

CEP 76850000

Rua Jamary, 1555, Bairro

2287 Eleitoral DANIELA NICOLAI DE OLIVEIRA Titul 69) 3216-3591 i .mp.b
ona Eleitora (0] (o) itular Olaria, Porto Velho/RO (69) caj@mpro.mp.br
Rua 06 De Maio, 565
32 Zona Eleitoral EIKO DANIELI VIEIRA ARAKI Titular Bairro: - Urupa - Ji- (69) 3421-4389/4088 jiparana@mpro.mp.br
Parana/RO - CEP:
76900259
Av Luiz Masiero, 4480
42 Zona Eleitoral ELICIO DE ALMEIDA E SILVA Titular Bairro: Jardim América - (69) 3322-3982/2360 vilhena@mpro.mp.br
Vilhena/RO - 76980000
Av. Chi , 1175, Bai
52 Zona Eleitoral MARCOS GEROMINI FAGUNDES Titular V- Lhianca arro 69) 3651-2245 costamarques@mpro.mp.br
Centro, Costa Marques/RO
. . Rua Jamary, 1555, Bairro .
62 Zona Eleitoral LISANDRA VANNESKA MONTEIRO NASCIMENTO SANTOS Titular . (69) 3216-3716 caj@mpro.mp.br
Olaria, Porto Velho/RO
Av Tancredo Neves, 2700 -
Ariqguemes/RO - CEP:
72 Zona Eleitoral LAILA DE OLIVEIRA CUNHA Titular 7687285 (69) 3535-2391/3519 ariquemes@mpro.mp.br
Bairro: Setor Institucional
Av Paulo De Assis Ribeiro,
- 4078, Bairro: Setor 1,
82 Zona Eleitoral RODRIGO LEVENTI GUIMARAES Titular airro: Seror (69) 3341-2866/3883 colorado@mpro.mp.br
Colorado/RO - CEP:
78996000
Av Castelo Branco, 914,
92 Zona Eleitoral MARCOS GIOVANE ARTICO Titular Bairro: Centro, Pimenta (69) 3451-2663/8520/6471 pbueno@mpro.mp.br

Bueno/RO - CEP: 76970000




102 Zona Eleitoral

FERNANDO HENRIQUE BERBERT FONTES

Titular

Rua Raimundo Cantanhéde,
1042, Bairro: Centro,
Jaru/RO - CEP: 76890000

(69) 3521-2388/1613/1955

jaru@mpro.mp.br

112 Zona Eleitoral

DIOGO BOGHOSSIAN SOARES DA ROCHA

Titular

Av Sao Paulo, 3477, Bairro:
Jardim Clodoaldo -
Cacoal/RO - CEP: 76963597

(69) 3441-3373/4226

cacoal@mpro.mp.br

122 Zona Eleitoral

JOSE PAULO AZEVEDO DE CARVALHO

Substituto

Rua Vale Formoso, 1951,
Bairro: Vista Alegre, Espigdo
D'Oeste/RO - CEP: 76974000

(69) 3481-2449/3829

espigao@mpro.mp.br

132 Zona Eleitoral

TIAGO CADORE

Titular

Rua Café Filho, 111, Bairro:
Unido, Ouro Preto do
Oeste/RO - CEP: 76920000

(69) 3461-3525/3755

piopo@mpro.mp.br

152 Zona Eleitoral

MARCOS PAULO SAMPAIO RIBEIRO DA SILVA

Titular

Av Jodo Pessoa, 4526,
Bairro: Centro, Rolim de
Moura/RO, CEP: 76940000

(69) 3442 - 2216

rmoura@mpro.mp.br

162 Zona Eleitoral

FABIO AUGUSTO NEGREIROS PARENTE CAPELA SAMPAIO

Titular

Av Das Nacoes, 2151, Bairro:
Centro, Cerejeiras/RO -
CEP: 76997000

(69) 3342-2357/3392

cerejeiras@mpro.mp.br

172 Zona Eleitoral

FELIPE MIGUEL DE SOUZA

Titular

Rua Santa Catarina C/ Av.
S3o Paulo, 3757, Bairro:
Santa Felicidade, Alta
Floresta D'Oeste/RO -
76954000

(69) 3641-2279/2646

altafloresta@mpro.mp.br

182 Zona Eleitoral

DINALVA SOUZA DE OLIVEIRA

Titular

Rua Vinicius De Moraes,
4348, Bairro: CTG, Alvorada
D'Oeste - CEP: 76930000

(69) 3412-2672

alvorada@mpro.mp.br

192 Zona Eleitoral

JONATAS ALBUQUERQUE PIRES ROCHA

Titular

Av. Brasil, 1770, Bairro
Centro CEP 76.950.000

(69) 3434-2317

santaluzia@mpro.mp.br




Rua Jamary, 1555, Bairro

\ ) . . ] . .
202 Zona Eleitoral HEVERTON ALVES DE AGUIAR Titular Olaria, Porto Velho/RO (69) 3216-3862 caj@mpro.mp.br
Rua J 1555, Bai .
212 Zona Eleitoral GLAUCO MALDONADO MARTINS Titular ua ‘amary airro (69) 3216-3803 cai@mpro.mp.br
Olaria, Porto Velho/RO
Av Tancredo Neves, 2700,
Bairro: Setor Institucional -
252 Zona Eleitoral ANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA Titular | S0'TTOr Setor nstituciona (69) 3535-2391/3519 ariquemes@mpro.mp.br
Ariquemes/RO - CEP:
7687285
Av Tancredo Neves, 2700,
Bairro: Setor Institucional -
262 Zona Eleitoral OTAVIO XAVIER DE CARVALHO JUNIOR Titular | o0 0: Serornstituciona (69) 3535-2391/3519 ariquemes@mpro.mp.br
Ariquemes/RO - CEP:
7687285
Rua Raimundo Cantanhéde,
272 Zona Eleitoral FABIO RODRIGO CASARIL Titular 1042, Bairro: Centro, (69) 3521-2388 jaru@mpro.mp.br
Jaru/RO - CEP: 76890000
Rua Café Filho, 111, Bairro:
282 Zona Eleitoral JOVILHIANA ORRIGO AYRICKE Titular Unido, Ouro Preto do (69) 3461-3525/3755 piopo@mpro.mp.br
Oeste/RO - CEP: 76920000
Av Jodo Pessoa, 4526,
292 Zona Eleitoral CLAUDIA MACHADO DOS SANTOS GONGCALVES Titular Bairro: Centro, Rolim de (69) 3442-2780/2216 rmoura@mpro.mp.br
Moura/RO, CEP: 76940000
Rua 06 De Maio, 565
302 Zona Eleitoral CONCEICAO FORTE BAENA Titular Bairro:  Urupa - Ji- (69) 3421-4389/4088 fiparana@mpro.mp.br
Parana/RO - CEP:
76900259
Av Rio De Janeiro, 3048,
Bairro: Centro, Machadinh
322 Zona Eleitoral NAIARA AMES DE CASTRO LAZZARI substituta | —oO- ~€ntro, Machadinho (69) 3581-2508 machadinho@mpro.mp.br

do Oeste/RO - CEP:
76868000




342 Zona Eleitoral

MATHEUS KUHN GONCALVES

Titular

Rua Theobroma, 1457,
Bairro: Setor 02, Buritis/RO -
CEP: 76880970

(69) 3642-2625/2727

buritis@mpro.mp.br

352 Zona Eleitoral

DAEANE ZULIAN DORST

Substituto

Av Capitdo Silvio, 1410,
Bairro: Cristo Rei, Sdo Miguel
do Guaporé/RO

(69) 3642-2625/2727

saomiguel@mpro.mp.br




